
平成２８年４月 

  

お得 意 様 各 位 

 

建 設 業 労 働 災 害 防 止 協 会  

 

事業部教材管理課(販売業務)の事務所移転について 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。毎々格別のお引き立てを賜り

厚くお礼申し上げます。  

さて、この度現在入館している産業安全会館が解体されることから、建災防事業

部教材管理課は、下記のとおり事務所を移転することとなりましたのでご連絡いたし

ます。 

 大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何とぞよろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

記  

 

１．移転後業務開始日：平成２８年５月２日(月) １３：００～ 

２．移転先住所：〒108-0014 東京都港区芝 5-33-7 徳栄ﾋﾞﾙ本館 3Ｆ  

３．電話番号・ＦＡＸ番号(変更なし)： TEL ０３－３４５３－３３９１ FAX ０３－３４５３－５７３５ 

 

 

 

 

 

 

 

 

※JR 山手線・京浜東北線田町駅下車 徒歩 1 分  

都営地下鉄三田線・浅草線下車 A5 出口直結 徒歩２分  

 

 

＊移 転 期 間 中 の業 務 については裏 面 をご覧 下 さい。  

 

A5  



 

４．移転期間中の業務について 

 

 
 

 

（１） 移転期間(注文受付停止期間)：４月２８日(木)PM４：００～５月２日 (月 )AM 

 

（２） 移転期間前後受付分発送予定： 

 ① ４月２８日 (木 )AM １１：００まで FAX 注文書受付分⇒ ４月２８日 (木 )当日発送予定 

 ② ４月２８日 (木 )PM  ４：００まで FAX 注文書受付分⇒ ５月 ２日(月 )発送予定  

 ③ ５月 ２日(月)PM  １：００から FAX 注文書受付分⇒ ５月 ６日(金 )以降順次発送  

 

＊ 移転直前の４月２８日(木)AM１１時までの注文分につきましては、注文が集中して 

５月２日(月)発送分になる場合がございます。 

＊ 上記の「移転期間(注文受付停止期間(４／２８ PM４：００～５／２ＡＭ))」はＦＡＸ機の 

移設を行うため、この期間のＦＡＸは受信不可となりますのでご了承ください。  

＊ 移転期間中の配達を希望される場合は期日指定でお願いいたします。 

＊ 移転期間前後は注文が集中しますので、余裕をもってお願いいたします。 

ご協力よろしくお願い申し上げます。 


